
会社設立のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

〇〇の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

かねてより準備して参りました新会社を、この度、〇〇県〇〇市に発足の運びとなりました

ので謹んでお知らせ申し上げます。 

これも偏に皆様のご支援の賜物と感謝申し上げる次第です。 

今後もなお一層皆様のご要望にお応えできるよう誠心誠意努力する所存ですので、何卒ご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                                    

敬具 

 

令和〇年〇月吉日 

 

                               株式会社 ABC 商事 

代表取締役 鈴木 一郎 

 

 

記 

 

 

商号       株式会社 ABC 商事 

所在地      〒○○○‐○○○○ 東京都 

電話番号     03‐○○○○‐○○○○ 

FAX 番号     03‐○○○○‐○○○○ 

メールアドレス  sample@abc.test 

 

                           

以上 

 

mailto:sample@abc.test

